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Kursutvärdering för Juridik: Affärsjuridik [JFVA03], HT24 

Kursansvarig: 

Henrik Norinder 

Antal registrerade studenter:  

26 

Betygsfördelning:  

VG: 5  G: 3  U: 0 

Utvärdering: 

 
1. Kursen som helhet, snittpoäng: 7/10 
 

2. Sammanfattning av studenternas kursvärdering  

Totalt antal svar: 3  

Överlag har studenterna varit nöjda med kursen. Arbetsbelastningen har 
uppfattats lagom och de har lagt mindre än 10 timmar per vecka. 
Kurslitteraturen upplevdes som ok, och föreläsningarna har upplevts som 
ok, bra och mycket bra. Överlag ansågs proven, övningsuppgifterna och de 
självrättande testen vara mycket bra eller ok. Examinationsmomenten 
bedömdes som en tia, åtta och femma på en tiogradig skala. Studenterna 
tyckte överlag att kursen främjat en öppen och kritisk diskussion kring 
rättsreglernas funktion ur olika perspektiv: resultaten låg mellan fem och tio 
på en tiogradig skala. Administrationen och Blackboard upplevdes som bra 
eller mycket bra av samtliga. I sin helhet gav studenterna kursen betyget tio, 
nio och två, på en tiogradig skala. Specifikt lyftes proven som motiverat 
studenten till att plugga, samt föreläsaren och kursinnehållet. 

3. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden  

Hölls 2025-04-03 

Närvarande:  

Generella kommentarer om kurserna relevant för Juridik: Affärsjuridik.  

Lågt svarsdeltagande, men överlag positiv feedback från studenterna.  
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Kommentarer om Juridik: Affärsjuridik 

Svårt att bilda en uppfattning med så få svar, men vi har tagit åt oss av den 
kritik som framförts om genomför förändringar med utgångspunkt i det. 

 

4. Lärarlagets kommentarer 

Examinatorn anser att kursomgången har rullat på bra, och inte utmärkt sig 
något avseende jämfört med tidigare kursomgångar. Han föreslår dock att de 
tre böckerna som ingår i kurslitteraturen ska ses över för att se om något bör 
bytas ut. Det har varit låg närvaro på seminarietillfällena vilket gör att de 
mer liknar rättsfallsgenomgångar än diskussioner. Studenterna har i stort 
uppskattat de fyra obligatoriska proven. 

 

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen 

I princip exakt samma upplägg som senaste kursomgången. 

 

5. Förslag till förändringar till nästa kurs  

Vi ska undersöka möjligheterna att hålla det första seminariet på distans för 
sänka tröskeln för deltagande. Tanken är att studenterna kommer förstå vad 
de kan få ut av deltagandet och därefter förhoppningsvis även vilja närvara 
på efterkommande seminarier som kommer vara på plats i Helsingborg. 

Efter önskemål från studenterna kommer vi framöver publicera 
föreläsningspresentationerna en dag i förväg på Canvas.  
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